

Jerzmanowa, 28.01.2016 r.

ZGK.271.1.2016

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego na dostawę o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:

**„Zakup ciągnika wraz z ładowarką, przystawką kopiącą, kosiarką bijakową,
rębakiem do drewna oraz przyczepą”**

ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 16206-2016
w dniu 25.01.2016 r.

I. Do Zamawiającego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jerzmanowej wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 t. j.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

*Czy dopuszczacie przyczepę 1 osiową z nadstawkami w kpl. o ładowności 3,5 t ?
(3,5 t 2 osiowych z homologacją się nie produkuje)*

Odpowiedź:

Zamawiający w tej kwestii dokonał zmiany w SIWZ podając tonaż do 4,0 t.

Pytanie nr 2

Ramię kopiące (koparka) mocowane z tyłu ciągnika. Dostępne w kraju nie posiadają przesuwu bocznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie nr 3

Czy dopuszczacie ramię kopiące poz. 2.4 bez pkt 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pytanie dot: ciągnika. Homologacja na 1 czy 2 osoby ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga homologacji na 2 osoby.

Pytanie nr 5

Pytanie dot: ciągnika. Czy dopuszczacie WOM obroty 540/540E/750?

99,99% maszyn współpracujących wymaga obrotów WOM 540 rzadziej 750(540E) prawie "0" 1000 obr/min nie spotyka się.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ tj. WOM – obroty min. 540/1000 obr/min.

Pytanie nr 6

Co na myśli miał ogłaszający poz. 11 Pozostałe wyposażenie

poz. e) czy trzy punktowy układ zawieszenia II kat. z tyłu ciągnika?

f) zaczep przedni Czy przedni TUZ kat II o udźwigu – min 1,6 tony ? B. proszę to sprecyzować.

nem czy sami to wypełnicie
skana może być wypełniona

Zamawiający informuje: poz. e) Zamawiającemu chodziło o przód ciągnika. Poz. f) w SIWZ podana jest informacja o udźwigu pow. 1000 kg i tak zostaje.

Pytanie nr 7

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ – kosiarka wyposażona w bezpiecznik hydrauliczny.

II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Leszek Rybak

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jerzmanowej
3. tablica ogłoszeń
4. a/a